ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДЛНИЕ / TECHNICALASSIGNMENT
Ou*n
"O'zbakneftgaz'' AJuShчrtап gaz kimyo mаjmчаsl' IliCHJMTRB xizmatl
Ro,Y)(ATGA oLlNDl
у
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на приобретение Токовое реле для потребителей
ооо (Шгхк>>

Материал контактов реле
contact material
Расшифровка марки реле
Relay Ьrапd decoding
64 А (VDE 04З5/09'72 and IEC 65/VDE
0860/8.
Не менее 30 х l цикJIы
30 х 106
2xl рабочие цикJIы rtри220 V АС / б А
2х105 at220YAC/6A
silver cadmium oxide (AgCdO)
silver cadmium oxide
IRII- Реле максимtuьной токовой защиты с
выдержкой времени и тока. 15 - З-х фазной
измерение 5 А. D- скрыт€и установка в двери
шкафа.
IRIl- Очеrсчrrепt protection rеlау with time and
сurrепt delay. 15 - 3-phase mеаsurеmепt 5 А. D-
hidden installation in the cabinet door.
Поерешносmь
(Щоrryскu)
ToIerances
Тuпзацumьt
Туре of protection
Парамеmрьt
раrаmеtеrs
,Щuапазон насmройкu
Setting rапgе
I>
I>>
IE>>
IRIl-E0
Is
tI>
I
tI>>
IE>>
tIE>>
0,5-2.05хIN
x1:0.1 -1.5s
xl0: 1.0-15s
х l00: l0 - l50 s
2.0-33.5xIN
0.05 - 1.55 s
0,5-1бхIп
0,05 - 1.55 s
Шае
Step
0.05 х IN
0.1 s
1.0 s
l0s
0.5 х IN
0.05 s
0.5 х In
0.05 s
*5 %о ofset чаlче
*З о/о оr +l0 ms
*З 7о ог +l0 ms
*3 о/о or + 10 ms
*5 %о of set чаluе
*3 % оr*l0 ms
+5 0/о of set value
+3 % оr +l0 ms
Оснащен одним реле откJIючени;I дJIя минимальной устаквки максимitльного тока и одним реJIе для высокой
уставки максимt}льного тока: Tripping I>: Cl, Dl, Е1; C2,D2, Е2; Tripping I>>; С3, D3, Е3; C4,D4,E4.
D5 Е55
9
l0